



ARBOGA KOMMUN



ARBOGA KOMMUN

ARBOGA KOMMUN

Medborgarförslag(Kort presentation av Ditt medborgarförslag)

Jag skulle vilja bygga en discgolfbana

Motivering(Här kan Du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför Du anser att förslaget ska genomföras och hur det i så fall ska kunna ske).

Discgolf är en väldigt enkel sport som både barn, vuxna och gamla spelar. Det är bra och en väldigt enkel motion där man använder hela kroppen när man kastar. Jag kommer starta en förening om banan byggs för att skapa ett gemenskap och förhoppningsvis kunna ha tävlingar. Om banan byggs så kommer ett samarbete med Örebro, Kolbäck, Västerås och Eskilstuna där man under sommaren kommer kunna ha gemensamma tävlingar och det kommer locka människor till att komma till Arboga och främja affärer restauranger med mera. Skötsel av banan kommer att utföras av medlemmar.

Min tanke av bana är helst i skogen inte i en park då många gånger människor har fått en disc på sig för att personen som kastar inte tänker sig för eller att det blir bråk med folk som vill ut och gå eller utför sina sporter sidan av banan. Det som behövs för att bygga en bana är korgar och fantasi. Många gånger så gör naturen en egen naturliga bana men ibland kan man behöva såga ner några träd för att öppna upp en öppning mot korg. Om ni ge mig lite mark och sponsrar lite pengar för att köpa korgar så kommer jag att bygga banan med andra som också brinner för sporten. Ett håll är mellan 50-350 meter långt beroende på hur skogen eller marken är formad eller hur svårt man vill göra det och man spelar 18 hål oftast men till en början kan man ha 9 hål som man spelar två varv på. Samma regler som på vanlig golf är det på discgolf.

Jag har själv jobbat på Järva i Stockholm både att bygga tees/bana och sälja discar och haft lektioner med folk hur man kastar eller om man bara vill förbättra sin teknik. Jag har haft lektion för kommuner, företag och skolor.

Själv reser jag mycket för att spela på olika banor tex jag har åkt från Malmö till Kiruna och tillbaka och spelat på olika banor.